CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE APARELHOS DE CLIMATIZAÇÃO E 
ADEQUAÇÃO DA INFRAESTRUTURA ELÉTRICA E DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE ANAGÉ/BA. 

CONTRATADO: 05/2026. 

VALOR GLOBAL ESTIMADO: 26.447,06. (duzentos e vinte seis mil, quatrocentos e 
quarenta e sete reais e seis centavos) 

O Presidente da Câmara de Vereadores de Anagé – Bahia, MESSIAS VIEIRA DA SILVA, 
no uso de suas atribuições legais e de acordo com Art. 75, inciso II, da Lei Federal 
14.133/2021, resolve ADJUDICAR o objeto e HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE APARELHOS DE CLIMATIZAÇÃO E 
ADEQUAÇÃO DA INFRAESTRUTURA ELÉTRICA E DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE ANAGÉ/BA.. 

VALOR GLOBAL ESTIMADO 26.447,06. (duzentos e vinte seis mil, quatrocentos e 
quarenta e sete reais e seis centavos) 

VIGÊNCIA: 2 (dois) meses.  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

- UNIDADE: 0101 - CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES 

- 1.002 - MANUTENÇÃO DO PRÉDIO DA CAMARA MUNICIPAL 

- 4.4.90.51.00 - 15000000 Obras e Instalações 

Anagé, 10 de março de 2026